LRF, artigo 53, inciso Il

MUNICIPIO DE Vinhedo - CONSOLIDADO GERAL

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA

DEMONSTRATIVO DO RESULTADO NOMINAL - Exceto Orgéo de Previdéncia
ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

2° Bimestre

Periodo de: 01/03/2019 a 30/04/2019

ESPECIFICAGAO

Saldo

Em 31 de Dezembro de 2018 (A)

No Bimestre Anterior (B)

No Bimestre Atual (C)

DIVIDA CONSOLIDADA (1)

DEDUCOES (II)

Ativo Disponivel

Haveres Financeiros

(-) Restos a Pagar Processados

DIVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA (Ill) = (I - )
RECEITA DE PRIVATIZACOES (IV)
PASSIVOS RECONHECIDOS (V)

DIVIDA FISCAL LIQUIDA (Il + 1V - V)

93.779.452,51
10.852.011,84
17.584.008,48
9.582.909,09
16.314.905,73
82.927.440,67
0,00
67.528.820,70
15.398.619,97|

91.509.626,03
52.955.513,98
50.181.067,45
9.917.525,78
7.143.079,25
38.554.112,05
0,00
66.136.872,97|
-27.582.760,92,

90.125.099,30
55.363.574,37|
46.432.792,05
10.307.307,86
1.376.525,54
34.761.524,93
0,00
65.153.586,88
-30.392.061,95

ESPECIFICACAO

Periodo de Referéncia

No Bimestre

Janeiro a Abril

RESULTADO NOMINAL

-2.809.301,03

-45.790.681,92

DISCRIMINAGCAO DA META FISCAL

META DE RESULTADO NOMINAL FIXADA NO ANEXO DE METAS FISCAIS DA

LDO P/ O EXERCICIO DE REFERENCIA

-877.000,00
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